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Për vitin 2022 Ministria e Drejtësisë/Koordinatori Kombëtar kundër Korrupsionit planifikojnë aktivitetet vijuese: 

 
 

 
 

# në Planin e 

Veprimit 

 

 

Titulli i aktivitetit 

 
 

 
1 

 

6M I 2022 
 

    Video informuese: Promovimi dhe njohja me publikut me Rrjetin e Koodinatorëve Antikorrupsion. 

 

 

 

2 

 

6M I 2022 

 

   Takim informues: Aktiviteti vjetor dhe angazhimet e Koordinatorit Kombëtar Kundër Korrupsionit. 
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6M I 2022 

 

  

   Konferencë e përbashkët MD/KKKK – ANAC: Parandalimi i korrupsionit dhe bashkëpunimi ndërkombëtar. 
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6M I 2022 

 

 

   Botime dhe materiale antikorrupsion: Guida Antikorrupsion.  
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6M I 2022 

 

 
   Takim informues: Kodi Etik Ministror dhe rregullat e integritetit për këshilltarët politikë.  
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6M I 2022 

 
   Takim përmbyllës për zbatimin e kurrikulës antikorrupsion në shkollat e arsimit parauniversitar, Tiranë. 
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6M I 2022 

 

    

  Konferenca e parë kombëtare mbi prezantimin e raportit shtetëror antikorrupsion: Antikorrupsioni.  
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6M I – 6M II 2022 

 

   Njoftime për shtyp, publikime të akteve dhe e-buletine Antikorrupsion. 
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6M I - 6M II 2022 

 
   

 Seminare/workshop me pikat e kontaktit antikorrupsion në institucionet publike. 
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6M I - 6M II 2022 

 
Ditë të Hapura/leksione të hapura në universitetet publike në Shqipëri mbi korrupsionin. 
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6M II 2022 

 
  Fushatë ndërgjegjësimi: Java e Integritetit, edicioni 4. 
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6M II 2022 

 
  9 Dhjetor 2022: Dita Ndërkombëtare e Antikorrupsionit. 



 

 


